ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.12.2019 № 904-р

Об утверждении графика личного приема граждан первыми заместителями главы

администрации городского округа Истра, заместителями главы администрации

городского округа Истра, начальником управления жилищно-коммунального

хозяйства, экологии и охраны окружающей среды, начальниками территориальных

управлений администрации городского округа Истра

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Московской области

от 05.10.2006 № 164/2006-ОЗ «О рассмотрении обращений граждан», Уставом городского

округа Истра:

1.Утвердить график личного приёма граждан первыми заместителями главы

администрации городского округа Истра, заместителями главы администрации

городского округа Истра, начальником управления жилищно-коммунального хозяйства,

экологии и охраны окружающей среды, начальниками территориальных управлений

администрации городского округа Истра на 2020 год согласно приложению.

2.Управлению по информационной политике, информатизации и связям с

общественностью администрации городского округа Истра разместить данное

распоряжение на официальном интернет-сайте администрации городского округа Истра.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего

делами администрации городского округа Истра Огурцова К.П.

Глава городского округа Истра       Т.С.Витушева

Приложение к распоряжению

главы городского округа Истра

от 25.12.2019 № 904-р

График личного приёма граждан первыми заместителями главы администрации

городского округа Истра, заместителями главы администрации городского округа Истра,

начальником управления жилищно-коммунального хозяйства, экологии и охраны

окружающей среды и начальниками территориальных управлений администрации

городского округа Истра на 2020 год

Должность Дни и часы приема Телефон

Первый заместитель

главы администрации

городского округа Истра

Шевяков Владимир Александрович

Первый, третий вторник

месяца с 14-00 до 17-00

(по предварительной

записи)

8(495)994-52-52

Первый заместитель

главы администрации

городского округа Истра

Прудников Игорь Леонидович

По предварительной записи 8(498)313-24-84

Заместитель главы администрации

городского округа Истра- начальник

управления по культуре, спорту,

туризму и работе с молодежью

Бикмухаметова Татьяна Ивановна

Первый, последний

понедельник месяца

с 14-00 до 17-00

(по предварительной

записи)

8(495)994-55-45

Заместитель главы администрации

городского округа Истра

Билалов Мурад Рамзанович

Последняя пятница месяца

с 14-00 до 17-00

(по предварительной

записи)

8(495)994-53-16

Заместитель главы администрации

городского округа Истра

Гребенщиков Вадим Эдуардович

Первая, третья среда месяца

с 14-00 до 17-00

(по предварительной

записи)

8(495)994-57-83

Заместитель главы администрации

городского округа Истра- начальник

управления градостроительной

деятельностью

Козловский Александр Николаевич

Каждый понедельник

с 14-00 до 17-00

(по предварительной

записи)

8(495)994-51-49

Заместитель главы администрации

городского округа Истра

Кузнецов Алексей Владимирович

Первый, третий

понедельник месяца

с 14-00 до 16-00

(по предварительной

записи)

8(495)994-58-94

Заместитель главы администрации

городского округа Истра

Таловеров Станислав Юрьевич

Понедельник

с 14-00 до 17-00

(по предварительной

записи)

8(495)994-38-99

Начальник управления ЖКХ, Первый, третий вторник 8(498)319-99-41

экологии и охраны окружающей

среды

Корягин Валерий Александрович

с 14-00 до 17-00

(по предварительной

записи)

Начальник территориального

управления Дедовск

Четверг с 10-00 до 17-00

обед с 13-00 до 14-00

8(498)317-59-15

Начальник территориального

управления Снегири

Четверг с 9-00 до 18-00

обед с 13-00 до 14-00

8(495)994-70-95

Начальник территориального

управления Бужаровское

Понедельник, четверг с 10-

00 до 17-00

обед с 13-00 до 14-00

8(98)316-34-51

Начальник территориального

управления Букаревское

Понедельник, четверг с 10-

00 до 18-00

обед с 13-00 до 14-00

8(498)729-51-56

Начальник территориального

управления Ермолинское

Понедельник, четверг с 10-

00 до 17-00

обед с 13-00 до 14-00

8(498)314-15-35

Начальник территориального

управления Ивановское

Четверг с 10-00 до 17-00

обед с 13-00 до 14-00

8(498)315-45-44

Начальник территориального

управления Костровское

Вторник, четверг с 14-00 до

18-00

обед с 13-00 до 14-00

8(498)315-85-50

Начальник территориального

управления Лучинское

Четверг с 9-30 до 16-30

обед с 13-00 до 14-00

8(498)729-67-50

Начальник территориального

управления Новопетровское

Понедельник, четверг с 10-

00 до 17-00

обед с 13-00 до 14-00

8(498)316-21-61

Начальник территориального

управления Обушковское

Четверг с 9-00 до 17-00

обед с 13-00 до 14-00

8(498)315-77-38

Начальник территориального

управления Онуфриевское

Четверг с 10-00 до 17-00

обед с 13-00 до 14-00

8(498)315-82-94

Начальник территориального

управления Павло-Слободское

Четверг с 9-00 до 18-00

обед с 13-00 до 14-00

8(498)319-94-09

Начальник территориального

управления Ядроминское

Вторник, четверг с 14-00 до

17-00

обед с 13-00 до 14-00

8(498)729-39-26